

# Ledetgaard Holding ApS

Løkkensvej 898, 9480 Løkken

CVR-nr. 40 29 44 14

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2024.

---

Søren Villadsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ledetgaard Holding ApS Løkkensvej 898 9480 Løkken  CVR-nr.: 40 29 44 14 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Villadsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Dattervirksomhed</b>	Ledetgaard Ejendomme ApS, Pandrup
<b>Kapitalinteresser</b>	Villadsen Ejendomshandel ApS, 9490 Pandrup Villadsen & Villadsen Ejendomme ApS, 9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsinvestering, herunder udlejning og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -14.319 kr. mod 901.064 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 168.062 kr. mod 1.606.094 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.319</b>	<b>901.064</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-14.319</b>	<b>901.064</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-92.562	533.337
Indtægter af kapitalinteresser	256.782	47.956
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.539	26.077
Andre finansielle indtægter	10.517	105.899
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	171.908
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.804	-24.427
<b>Resultat før skat</b>	<b>174.153</b>	<b>1.761.814</b>
Skat af årets resultat	-6.091	-155.720
<b>Årets resultat</b>	<b>168.062</b>	<b>1.606.094</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	345.000
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	46.062	1.143.294
<b>Disponeret i alt</b>	<b>168.062</b>	<b>1.606.094</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	404.140	412.437
4 Kapitalinteresser	1.477.876	1.305.384
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.882.016</u>	<u>1.717.821</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.882.016</u></b>	<b><u>1.717.821</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.658.964	3.128.771
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.964	1.893
Tilgodehavende selskabsskat	65.371	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.539	202.193
Andre tilgodehavender	1.098.182	1.426.379
Tilgodehavender i alt	<u>4.834.020</u>	<u>4.759.236</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	300.000
Værdipapirer i alt	<u>10.000</u>	<u>300.000</u>
Likvide beholdninger	13.893	79.429
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.857.913</u></b>	<b><u>5.138.665</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.739.929</u></b>	<b><u>6.856.486</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.436.913	6.390.851
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.608.913</b>	<b>6.558.651</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kapitalinteressere	70.400	70.400
Selskabsskat	0	225.917
Anden gæld	60.616	1.518
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	131.016	297.835
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>131.016</b>	<b>297.835</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.739.929</b>	<b>6.856.486</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	5.247.557	114.400	5.411.957
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.143.294	117.800	1.261.094
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	345.000	0	345.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-345.000	0	-345.000
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	6.390.851	117.800	6.558.651
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.062	122.000	168.062
	<b>50.000</b>	<b>6.436.913</b>	<b>122.000</b>	<b>6.608.913</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	18.320
Andre finansielle omkostninger	<u>17.804</u>	<u>6.107</u>
	<u><b>17.804</b></u>	<u><b>24.427</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	40.000	3.220.936	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-3.180.936</u>	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	372.437	1.712.390	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-8.297	705.579	
Årets tilbageførsler på afgang	0	804.468	
Udbytte	<u>0</u>	<u>-2.850.000</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>364.140</u></b>	<b><u>372.437</u></b>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	0	-563.700	
Årets afskrivninger på goodwill	0	-156.583	
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	<u>0</u>	<u>720.283</u>	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>404.140</u></b>	<b><u>412.437</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Ledetgaard Ejendomme ApS, Pandrup	100 %	<u>404.140</u>	<u>-8.297</u>
		<b><u>404.140</u></b>	<b><u>-8.297</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.498.093	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.498.093</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>1.498.093</u></b>	<b><u>1.498.093</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-177.050	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	256.757	47.950
Udbytte	<u>0</u>	<u>-225.000</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>79.707</u></b>	<b><u>-177.050</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-15.659	0
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-84.265</u>	<u>-15.659</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<b><u>-99.924</u></b>	<b><u>-15.659</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>1.477.876</u></b>	<b><u>1.305.384</u></b>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>489.934</u>	<u>589.858</u>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
